
_______________________________________________________________________________________________________ 
Geležinkelio g. 6 Telefonas faksas 2130623  Juridinių asmenų registras. Kodas 122732630 
LT-02100 Vilnius                 El.paštas leidykla@versme.lt                Interneto svetainė www.versme.lt 

VERSMë 
L E I D Y K L A  
  VIEŠOJI ĮSTAIGA „VERSMĖS“ LEIDYKLA 

 
 
 
 
Direktoriui Gediminui Ilgūnui 
 
Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija  
prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 
Simono Daukanto a. 3, 
LT-01021 Vilnius 

 
 
 
 

DĖL „LIETUVOS VALSČIŲ“ SERIJOS KNYGŲ, ESANČIŲ LIETUVOS 
TŪKSTANTMEČIO PROGRAMOS LEIDINIŲ SĄRAŠE,  

PAVADINIMŲ PATIKSLINIMO 
 

2008 12 12 
Vilnius 

 
 

Norėtume atkreipti Jūsų dėmesį, kad Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcijos 
interneto svetainėje www.lietuvai1000.lt paskelbtame Lietuvos tūkstantmečio programos leidinių 
sąraše (http://www.lietuvai1000.lt/puslapeliai/leidiniai.htm) „Lietuvos valsčių“ serijos leidiniai 
skelbiami nurodant netikslius ir nepilnus jų pavadinimus. 

Maloniai prašytume rašant „Lietuvos valsčių“ serijos knygos pavadinimą būtinai rašyti ir 
serijos, kuriai priklauso knyga, pavadinimą, nes serijos pavadinimas yra neatsiejama knygos 
pavadinimo dalis.  

Pageidautume, kad „Versmės“ leidyklos rengiami ir leidžiami „Lietuvos valsčių“ serijos 
leidiniai Lietuvos tūkstantmečio programos leidinių sąraše būtų įrašyti taip arba analogiškai: 

 

183. Plateliai (serija „Lietuvos valsčiai“, t. 3), sud. Venantas Mačiekus. 
 

223. Seredžius (serija „Lietuvos valsčiai“, t. 9), sud. Vida Girininkienė. 
 

 

 
Pagarbiai 
 
 
„Versmės“ leidyklos vadovas       Petras Jonušas 
 
Tel. 8 698 20707 


